
segunda-feira, 11 de agosto de 2014  |  Ano I - Edição nº 00068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Lapão
Contrato

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40 

__________________________________________________________________________________ LAPÃO  - BA

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 

 
Na publicação do dia 22/07/2014 referente à Dispensa de Licitação nº 074/2014 – contrato nº 390/14. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Lapão; onde se ler trinta Dispensa de Licitação 073/2014 leia-se 
Dispensa de Licitação 074/2014 Lapão – Ba, 11/08/2014- IVANILSON CARVALHO ROCHA -
Presidente da Comissão 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E6A800079AA33EAE7178389953EE701


		2014-08-11T17:01:10-0300




